Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2013                                                                                                              № 144
О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации города Шарыпово от 11.10.2011 г. № 201 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Шарыпово — город молодых на 2012 - 2014 годы»» (в ред. постановления от 25.03.2013 г. № 55).

Руководствуясь ст. 37 Устава города Шарыпово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 11.10.2011г. № 201 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Шарыпово — город молодых на 2012 - 2014 годы»» следующие изменения:

1.1. В паспорте долгосрочной городской целевой программы «Шарыпово — город молодых на 2012 — 2014 годы»:

- раздел «Объемы источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

«
	11. Объемы и источники финансирования программы

	Всего по программе: 6250,0 тыс. руб. - городской бюджет
в том числе по годам:

2012г. — 2350,0 тыс. руб.

2013г. — 2400,0 тыс. руб.

2014г. — 1500,0 тыс. руб

                                                                                                                                    ».

- в разделе «Ожидаемые конечные результаты реализации программы», в п. 1 цифру «138» заменить на цифру «236».

1.3. В разделе 5 «Мероприятия, ожидаемые результаты и ресурсное обеспечение программы», в задаче 1 «Решение социально — экономических проблем молодежи» в пункте 1.7.:

- графе 2 «Сроки исполнения» после слов «Июнь-август 2012 г.» дополнит цифрой «2013 г.»;

- в графе 3«Ожидаемы результаты от реализации программных мероприятий» цифру «104» заменить на цифру «202»;

- в графе 6 «Всего» цифру «850» заменить на цифру «1750»;

- графу 8 «2013» дополнить цифрой «900,0».

- в строке «Итого», в графах 6,8 «Всего 2013» заменить цифры «5350,0;

1500,0» на цифры «6250,0; 2400,0».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Шепель С.П.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово, подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.
Глава города Шарыпово                                                       В.Г. Хохлов